
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

WÓJTA GMINY WILGA 
 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz uchwały NR LII/323/23 RADY GMINY WILGA z dnia 23 

czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wilga, położonych w obrębie geodezyjnym Ośrodek Turystyczno Wypoczynkowy Wilga, gm. Wilga., 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w  § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości poprzez: 

1. Wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Wildze przy ul. Warszawskiej 38, zamieszczenie na stronie Urzędu Gminy 

w Wildze oraz w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. Ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 44/2023 

Wójta Gminy Wilga 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

WÓJT GMINY WILGA 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

 

Lp. 
Nr działki, 

powierzchnia, KW 
Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie Cena netto w zł Forma zbycia 

1. 

działka nr 1934 

o pow. 0,3722 ha 

KW SI1G/00005563/8 

Osiedle Wilga 

ul. Zielony Zaułek / 

Leśnych Ludzi 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 186.100,00 
Przetarg 

nieograniczony 

2. 

działka nr 1941 

o pow. 0,3315 ha 

SI1G/00007622/4 

Osiedle Wilga 

ul. Zielony Zaułek / 

Leśnych Ludzi 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 165.750,00 
Przetarg 

nieograniczony 

3. 

działka nr 1942 

o pow. 0,3315 ha 

SI1G/00047463/3 

Osiedle Wilga 

ul. Zielony Zaułek / 

Leśnych Ludzi 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 165.750,00 
Przetarg 

nieograniczony 

4. 

działka nr 1957 

o pow. 0,3440 ha 

SI1G/00004907/5 

Osiedle Wilga 

ul. Muminków / 

Garwolinka 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 172.000,00 
Przetarg 

nieograniczony 

5. 

działka nr 1958 

o pow. 0,3360 ha 

SI1G/00005643/3 

Osiedle Wilga 

ul. Muminków 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 168.000,00 
Przetarg 

nieograniczony 

6. 

działka nr 1959 

o pow. 0,3440 ha 

SI1G/00007623/1 

Osiedle Wilga 

ul. Muminków / Miła 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las 

Pod zabudowę letniskową 172.000,00 
Przetarg 

nieograniczony 

 


		2023-07-03T16:36:03+0200
	Bogumiła Głaszczka


		2023-07-03T16:36:28+0200
	Bogumiła Głaszczka




